
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                  
Consiliul Local 
                                                                                                            
 

   HOTĂRÂREA nr. 13 
   din 28 februarie 2012 

 
            Privind vânzarea prin licitaţie a terenului intravilan situat în  comuna Nădrag, 
înscris în CF 400306 Nădrag, nr. top. 400306 cu suprafaţa de 8.265 mp.  
 
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere cererile necesitatea asigurării eficientei utilizări a terenurilor din 
patrimoniul comunei, precum şi strategiile de dezvoltare edilitară a comunei  ; 
            Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate; 
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate al consiliului local; 
            Ţinând cont de expertiza tehnică de evaluare a terenului; 
            Având în vedere prevederile art. 36 al.(5) lit. b) şi art. 123 al.(1) şi al ( 2 ) din Legea 
nr.215 / 2001 republicată privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

                Art. 1 Se aprobă vânzarea prin licitaţie a terenului intravilan situat în  comuna 
Nădrag, înscris în CF 400306 Nădrag, nr. top. 400306 cu suprafaţa de 8.265 mp, situat la 
capătul străzii Padeş la ieşirea din comună, care se găseşte în proprietatea privată a 
Comunei Nădrag, aflat în circuitul civil şi care nu a fost revendicat în condiţiile Legii nr. 
10/2001 şi ale Legii nr. 247 / 2005.   
               Art. 2 Preţul de pornire al licitaţiei este preţul stabilit de expertiza tehnică de 
evaluare anexată la prezenta, la care se adaugă cheltuielile cu evaluarea.  
               Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
               Art. 4 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţ Timiş 
- Primarului comunei Nădrag. 
- Inspector urbanism 
- Afişare   

 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Juşca Petru 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


